
 
UCHWAŁA  Nr  XXVI/158/2016  

Rady Gminy Sońsk 
z dnia  14 listopada 2016 roku 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi M.M. na działalność dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Sońsku  w przedmiocie wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec skarżącego pracownika 
 

Na podstawie  art. 229 pkt. 3), art.  238 § 1 oraz art. 231 i art. 240 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 23 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje : 
                                                       § 1 
 
1. Uznaje się niewłaściwość Rady Gminy Sońsk w sprawie rozpatrzenia skargi 
M.M.  na  działalność  dyrektora Szkoły Podstawowej w Sońsku  w przedmiocie  
wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracownika polegającej 
na rozwiązaniu z nim stosunku pracy w drodze wypowiedzenia oraz konfliktu 
na pracowniczego. 
2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi  stanowi załącznik do uchwały. 
 
                                                        § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
                                                        § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk 
Krzysztof Nowicki 


